

試験結果報告書

株式会社 興産 伸栄

〒741-0083 山口県岩国市御庄 1-115-9

TEL:0827-46-0673 FAX:0827-46-0671

地質調査業 質 25 第 1104

計量証明事業所 第 140 号(濃度)

土壤汚染指定調査機関 環 2003-6-1004

さく井、とび・土工 第 17053

有限会社 瀬戸内 殿

材料種類	おろし真砂 (6 mmアンダー)
産 地	岩国市周東町瀬越字大道 12773 番地外 4 筆
試験項目	JIS A 1204 土の粒度試験
試験期間	令和 6 年 3 月 22 日 ~ 令和 6 年 4 月 2 日

試験結果一覧

整理担当者 早野清隆



試 験 項 目		試験値
粒 度	礫 分 (2 ~ 75 mm) %	17.7
	砂 分 (0.075 ~ 2 mm) %	64.5
	細 粒 分 (0.075 mm未満) %	17.8
	最 大 粒 径 mm	4.75
分 類	地 盤 材 料 の 分 類 名	細粒分質礫質砂
	分 類 記 号	SFG